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天津市楚留香新材料有限公司 

天津市静海经济开发区南区台玻南路北侧处 

 

 下列样品由客户提供及确认为：  

     

 样品信息 : (A)聚丙烯非织造法熔喷布  

 

 SGS Ref./ Order No. : TJHL2007004353MD  

 样品颜色 : 白色  

 供应商 : 天津市楚留香新材料有限公司  

 生产厂家 : 天津市楚留香新材料有限公司  

 

 测试执行 : 按客户要求  

 

 样品送达日期 : 2020 年 07 月 13 日   

 检测周期 : 2020 年 07 月 14 日- 2020 年 07 月 24 日  

     

 检测结果 : 详见检测结果汇总页。  

 

 

 

 

 

 

通标标准技术服务(上海)有限公司 

       授权代表签署 

        
____________________________ 

    郭郁   (客户主任) 
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测试结果测试结果测试结果测试结果    

 

过滤材料的过滤效率过滤材料的过滤效率过滤材料的过滤效率过滤材料的过滤效率    

 (EN 13274-7:2019，流量：95 l/min) 

 

样品编号：A 

 

样品原样状态（单层） 1# 2# 3# 

非油性颗粒物穿透率 (%) 0.405 0.523 0.574 

油性颗粒物穿透率 (%) 1.677 1.417 1.513 

 

备注：测试样品数量和流量参考标准 EN 149:2001+A1:2009 章节 7.9.2 过滤材料的过滤效率测试。 
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样品照片样品照片样品照片样品照片    
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